
Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

925338-Prodej rodinného domu s velkým pozemkem v Třebíči

Cena: 9 400 000 Kč / celkem

Ve výhradním zastoupení nabízíme starší rodinný dům s velkým pozemkem v Třebíči, Nehradově. Původní
stáří domu není zjištěno, ale v roce 1995 a následujícím byla provedena celková modernizace. Dům je
částečně podsklepený a v půdě by bylo možné zřídit obytné podkroví, případně dům nadstavět. Vzhledem k
velké výměře pozemku se nabízí i jeho rozdělení a na nově vzniklém parcelním čísle realizovat výstavbu
dalšího rodinného domu. Jedná se o nabídku, která by mohla být vhodná i pro menší developerskou
činnost. Dle územního plánu je zde možná výstavba rodinných domů, i řadových, ne však bytových (tedy ne
tzv. viladomů). Pozemek prodává právnická osoba, ideální investice pro developery. Pro podrobnější
informace kontaktujte makléře.

Evid. č.: 925338
Stav: Aktivní
Typ: Prodej
Druh: Dům
 Samostatný 3+1
Okres: Třebíč
Obec: Třebíč

Účel nemovitosti: Samostatný
Stav objektu: Dobrý
Plocha pozemku: 1236 m2

Zastavěná plocha: 70 m2

Užitná plocha 90 m2

Plyn: Zaveden
Elektroinstalace: 230/400 V
Garáž: Ano
Zahrada: 1
Parkování: Garáž

PENB:/wp-content/themes/mdreality G



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


